Processo Seletivo para ingresso nos Programas de Assistência Estudantil – Edital n.º 001/2014-PROEST/UFAL - RESULTADO DEFINITIVO – INDEFERIDOS – Demanda 1 Página 1 de 3

Serviço Público Federal

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
Pró-Reitoria Estudantil – PROEST

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Resultado Definitivo Estudantes INDEFERIDOS
DEMANDA 1

A Universidade Federal de Alagoas (UFAL), Instituição de Ensino Superior integrante do Sistema Federal de Ensino, através da Pró-Reitoria Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
torna público o Resultado Definitivo do Processo Seletivo para ingresso nos Programas de Assistência Estudantil regido pelo Edital nº 001/2014-PROEST/UFAL.

Inscrição Matrícula UFAL Nome do(a) Aluno(a) Motivo do INDEFERIMENTO

971339 14210674 ALDO CESAR DE OLIVEIRA HOLANDA Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

971368 12111485 ANA GABRIELA PEREIRA LINS Não apresentou declaração da mãe, conforme item 7.2.1. 2 do Edital

970427 14111484 ANA KARISSE VALENÇA SILVA AZEVEDO Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

970794 13113119 ANTONIO CELESTINO LINS NETO Não apresentou declaração do pai, conforme item 7.2.1. 2 do Edital

971504 14210904 CÉSAR FERREIRA DA ROCHA Não apresentou formulário socioeconômico e termo de compromisso, conforme item 7.2. do Edital

970124 13210970 DAYANNE NAYARA MONTEIRO DE SOUZA Não apresentou declaração e comprovação de renda da avó, conforme item 7.2.1.2 do Edital

971421 12211016 DIOGO LÚCIO DA SILVA Não apresentou documento comprobatório de renda da avó, conforme item 7.2.1.2 do Edital

971245 14210781 FABIANA CRISTIANE MOTA DA SILVA
Não apresentou as seguintes comprovações: auxílio financeiro de terceiro e comprovação de renda, conforme item 7.2.1 e
7.2.6 do Edital

967503 14112725 GAMALIEL DA SILVA TAVARES Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

968681 14210430 GEISA CARLA GONÇALVES FERREIRA Fora dos critérios de inserção, conforme item 3.3.1, letra “c”.

968897 10110828 HELBE CAVALCANTE SILVA Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

968524 13210476 HUGO RAFAEL MONTEIRO DE OLIVEIRA SANTOS Não apresentou declaração e comprovação de renda da mãe, conforme item 7.2.1.2 do Edital

967953 14112651 IÍTALO SANTOS DE LUNA Não apresentou comprovação de renda dos pais, conforme item 7.2.1.2 do Edital

970260 14112638 IVA CARLA DE BARROS AYRES Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

971337 14112645 IVENS COELHO PEIXOTO Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

Processo Seletivo para ingresso nos Programas de Assistência Estudantil – Edital n.º 001/2014-PROEST/UFAL - RESULTADO DEFINITIVO – INDEFERIDOS – Demanda 1 Página 2 de 3

Inscrição Matrícula UFAL Nome do(a) Aluno(a) Motivo do INDEFERIMENTO

968733 12210155 JÉSSICA GUERRA GOUVEIA  Não apresentou declaração e/ou comprovação de renda da mãe, conforme item 7.2.1. do Edital

968215 14111529 JHONATA LUCENA SANTOS Não apresentou documentação referente a seguinte item 7.2. do Edital

968198 13111419 JOÃO ANTONIO SANTOS NETO Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

970297 14112108 JOSÉ EDUCARDO RIBEIRO TOSATO
Não apresentou declaração e/ou comprovação de renda e documentos de identificação da mãe , conforme item 7.2 do
Edital

969994 14112456 JOSÉ PAULO DOS SANTOS Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

969775 14111654 JÚLIA MATIAS DA SILVA Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

971285 14211353 KADJA KELLY DE BARROS GOMES Fora dos critérios de inserção, conforme item 3.3.1, letra “c”.

968750 14112367 KEITT STEFAN RODRIGUES Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

969699 12212159 LARISSA MIRELA DE AZEVEDO BEZERRA Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

970513 12211743 LAYSA HELENA SILVA MENEZES Não apresentou documentação do pai, conforme item 7.1.4. do Edital

970392 14210582 LENARA ALVES DE MELO NEVES Não apresentou declaração de desempregada da mãe, conforme item 7.2.1. do Edital

967462 13111239 LEONARDO ARAÚJO PEREIRA Não apresentou documentação do irmão, conforme item 7.2. do Edital

968731 14111289 LETÍCIA DA SILVA SANTOS Não apresentou declaração e/ou comprovação de renda da mãe , conforme item 7.2.1 do Edital

968779 13210305 LUCAS DUÉ DE OLIVEIRA FARIAS Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

970056 14112644 MONIQUE ESTEFFANY CAVALCANTE DA SILVA Não apresentou declaração de desempregada da mãe, conforme item 7.2.1 do Edital

969642 14210837 NAIRA EMANUELLE DE CASTRO PEREIRA Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

969338 10211283 NATTACHY NACKITTA ALVES DA SILVA Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

971471 13210598 NAYARA GAMBIRA DOS SANTOS Não apresentou informações completas quanto a comprovação de renda do pai, conforme item 7.2.1.3 do Edital

971311 13210738 PATRÍCIA BARBOSA FIRMO Não apresentou documentos de identificação e/ou declaração de renda da avó, conforme item 7.2 do Edital

971428 12114729 PEDRO AUGUSTO SANTOS VASCONCELOS
Não apresentou documentos de identificação, declaração de renda ou de desempregado de José Rafael, conforme item 7.2.
do Edital

971194 10110641 RAFAEL JORGE MELO DE OMENA Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

970229 12112002 RENAN PIRES CARNEIRO DA CUNHA Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

968724 13113375 SÉRGIO DO NASCIMENTO JÚNIOR Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

Processo Seletivo para ingresso nos Programas de Assistência Estudantil – Edital n.º 001/2014-PROEST/UFAL - RESULTADO DEFINITIVO – INDEFERIDOS – Demanda 1 Página 3 de 3

Inscrição Matrícula UFAL Nome do(a) Aluno(a) Motivo do INDEFERIMENTO

970182 13212005 TALLES FERNANDES DA SILVA Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

971485 14211090 THAYSE VALOIS VIEIRA Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

971526 14112248 TICIANE KÉSSIA PAULINO DA SILVA Não apresentou declaração do tio, conforme item 7.2.1. do Edital

968685 12211167 VANESSA CRISTINA ESTEVAM BARBOSA Não apresentou declaração de renda da avó, conforme item 7.2 do Edital

969375 13111469 VANIEIRE DOS SANTOS OLIVEIRA Não apresentou declaração de auxílio financeiro de terceiro, conforme item 7.2.1.6 do Edital

970555 13210314 ZIRAN DE MOURA SANTOS Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

Maceió/AL, 18 de setembro de 2014.

ERIVALDO FARIAS GOMES
Assistente Social

Gerente de Assistência Estudantil – GAE/PROEST/UFAL

PROFº MS. PEDRO NELSON BONFIM

Pró- Reitor de Assistência Estudantil - PROEST/UFAL